
令和５年７月２０日  

 

保護者様、地域の皆様 

 

さいたま市立大牧小学校  

校 長  佐 藤 重 雄  

 

令和６年度以降の登校時間変更に関わるアンケートついて 

 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして心より感謝申し上げます。 

さて過日、７月１１日配付の文書でもお知らせしましたが、令和６年度以降の、児童の登校時

間について変更を考えております。 

つきましては下記の QR コードを読み取り、登校時間変更に関わるアンケートにお答えいただ

きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 変更案 

  登校時間・・・（現）８：００～８：１５ → （新）８：１０ ～８：２５ 

 

２ 今後のスケジュール 

  ８月１８日（金）・・・ アンケート調査回答締切り 

  ９月下旬   ・・・ アンケート結果及び最終判断について通知を配付 

 

３ アンケート（QRコードを読み取りお答えください。） 

（１） 登校時間変更について 

      ○問題なく対応できる 

      ○課題はあるが対応できる 

      ○課題があって対応しにくい 

      ○課題が大きく対応できない 

      ○その他 

 

（２） （１）で「その他」を回答の場合は記述してください。 

 

 

 

  ※無記名でのアンケートになります。 

※当アンケートは８月１８日（金）までに回答をお願いします。 

※QRコードを読み取ってのアンケート回答ができない方は、この用紙に直接記入して、教頭

または担任に提出をお願いします。 

 

家庭数 


